



Cycle Service Nordic ApS

Emil Neckelmanns Vej 6
5220 Odense SØ
CVR No. 14412107

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 05.07.2023

Bo Bækkenlund

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	9
Balance sheet at 31.12.2022	10
Statement of changes in equity for 2022	12
Notes	13
Accounting policies	18

Entity details

Entity

Cycle Service Nordic ApS
Emil Neckelmanns Vej 6
5220 Odense SØ

Business Registration No.: 14412107
Registered office: Odense
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Christoph Mannel
Toine van Doremalen
Toine van Doremalen
Bo Bækkelund
Bo Bækkelund

Executive Board

Bo Bækkelund

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
P. O. Box 10
5100 Odense

Management commentary

Financial highlights

	2022	2021	2020	2019	2018
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	28,054	40,550	26,930	18,584	17,177
Operating profit/loss	(7,673)	7,210	(3,582)	(7,433)	(181)
Net financials	(6,732)	(1,415)	(1,474)	(1,486)	(560)
Profit/loss for the year	(9,397)	6,341	(2,136)	(5,385)	334
Total assets	309,435	204,069	161,374	142,794	87,882
Investments in property, plant and equipment	1,962	1,554	1,146	34,946	3,005
Equity	17,596	27,328	20,871	23,192	28,567
Ratios					
Return on equity (%)	(41.84)	26.31	(9.70)	(20.81)	1.18
Equity ratio (%)	5.69	13.39	12.93	16.24	32.51

Do to changes of the annual report where the company doesn't make the consolidated financial statement anymore, there is a non-comparability in the financial highlights.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Average equity}} * 100$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity}}{\text{Total assets}} * 100$

Total assets

Primary activities

As in previous years, the primary activities of the parent and the group are wholesaling off bicycle parts and accessories.

Development in activities and finances

The parent and the group continue to invest in a strong local setup in the Nordic region in order to become a One-Stop-Shopping supplier with local presence in all four Nordic countries.

Furthermore we refer to note 1 about going concern.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The result of 2022 is (9,396,654) DKK compared to 2021 the result was 6,341,187 DKK

The decrease in gross profit is considered not sufficient, and the negative development is linked to a focus on clearing activities of potential future obsolete stock leading to extraordinary costs from one time sell offs. The extraordinary costs have resulted in a net loss. The parent and the group anticipated a limited positive result for 2022 and consider the result unsatisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

We refer to note 3 and 12, for further information about the uncertainty relating to recognition and measurement

Outlook

The parent and the group expect to realize a turnover level close to 2022-level and a net profit in 2023 around 1-2 mill. DKK, but due to the ongoing uncertainty in the market linked to the post COVID-19 pandemic as well as the present Eastern Europe conflict in Ukraine, there is an obvious and significant uncertainty linked to this outlook. Risk management plans and procedures are implemented and are constantly being updated to meet the restrictions from local governments. The turnover in the first 5 months of 2023 has exceeded the expectations and the prognoses for the upcoming season remains positive.

Knowledge resources

The parent and the group have the ambition to be at the forefront of the technologies used in the distribution segment for parts and accessories in the bicycle business. To continuously improve products and services, it is crucial for the parent and the group to continue to attract, train and maintain highly qualified staff in all areas important for the parent and the group.

Environmental performance

The parent and the group monitors as many environmental aspects as possible. The objective is to carry out continuous improvements and minimize the environmental and work environment impacts that might exist around energy optimization, recycling etc.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to which would influence the evaluation of this annual report; however, the post-Covid 19 effects as well as the Eastern Europe conflict in Ukraine obviously brings a lot of uncertainty to the outlook for 2023. The turnover in the first 5 months of 2023 has ended at a level very close to same period last year.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		28,053,983	40,549,672
Staff costs	4	(29,424,026)	(27,306,117)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(6,302,808)	(6,033,721)
Operating profit/loss		(7,672,851)	7,209,834
Income from investments in group enterprises		1,850,009	1,837,065
Other financial income	5	1,081,489	1,347,898
Financial expenses from group enterprises		(6,878,919)	(1,375,505)
Other financial expenses		(934,222)	(1,387,043)
Profit/loss before tax		(12,554,494)	7,632,249
Tax on profit/loss for the year	6	3,157,840	(1,291,062)
Profit/loss for the year	7	(9,396,654)	6,341,187

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Acquired intangible assets		5,642,290	6,890,505
Intangible assets	8	5,642,290	6,890,505
Land and buildings		20,276,646	22,324,629
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,010,726	1,983,774
Leasehold improvements		1,082,252	1,969,735
Property, plant and equipment	9	23,369,624	26,278,138
Investments in group enterprises		9,903,853	8,389,870
Other receivables		1,612,747	1,571,947
Deferred tax	11	5,190,622	2,032,782
Financial assets	10	16,707,222	11,994,599
Fixed assets		45,719,136	45,163,242
Manufactured goods and goods for resale		222,576,748	134,738,108
Inventories		222,576,748	134,738,108
Trade receivables		11,429,662	9,466,607
Receivables from group enterprises	12	18,832,051	8,623,735
Other receivables		7,589,198	5,760,752
Prepayments	13	1,952,608	218,776
Receivables		39,803,519	24,069,870
Cash		1,335,876	97,884
Current assets		263,716,143	158,905,862
Assets		309,435,279	204,069,104

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		200,000	200,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		9,613,679	8,099,696
Retained earnings		7,781,879	19,028,542
Equity		17,595,558	27,328,238
Lease liabilities		18,455,414	20,293,642
Non-current liabilities other than provisions	14	18,455,414	20,293,642
Current portion of non-current liabilities other than provisions	14	3,250,261	3,420,454
Bank loans		0	49,598,361
Trade payables		53,743,579	46,649,025
Payables to group enterprises	15	210,499,973	49,505,056
Other payables		5,787,126	7,046,139
Deferred income	16	103,368	228,189
Current liabilities other than provisions		273,384,307	156,447,224
Liabilities other than provisions		291,839,721	176,740,866
Equity and liabilities		309,435,279	204,069,104
Going concern	1		
Events after the balance sheet date	2		
Uncertainty relating to recognition and measurement	3		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		
Related parties with controlling interest	19		
Transactions with related parties	20		
Group relations	21		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	200,000	8,099,696	19,028,542	27,328,238
Exchange rate adjustments	0	(336,026)	0	(336,026)
Transfer to reserves	0	1,850,009	(1,850,009)	0
Profit/loss for the year	0	0	(9,396,654)	(9,396,654)
Equity end of year	200,000	9,613,679	7,781,879	17,595,558

Notes

1 Going concern

Management does not consider that there are any challenges with the continued operation, as a result of the company entering into a cash pool arrangement with Accell Nederland B.V. and thus indirectly also is supported by KKR & Co. Inc.

2 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to which would influence the evaluation of this annual report; however, the post-Covid 19 effects as well as the Eastern Europe conflict in Ukraine obviously brings a lot of uncertainty to the outlook for 2023. The turnover in the first 5 months of 2023 has ended at a level very close to same period last year.

3 Uncertainty relating to recognition and measurement

Refer to note 12 for further explanation.

4 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	26,145,235	24,398,259
Pension costs	2,622,592	2,183,257
Other social security costs	656,199	724,601
	29,424,026	27,306,117
Average number of full-time employees	71	67

With reference to section 98b of the Danish Financial Statements Act, a note with remuneration of management is left out.

5 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	1,071,883	1,347,512
Other financial income	9,606	386
	1,081,489	1,347,898

6 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(3,157,840)	1,274,113
Adjustment concerning previous years	0	16,949
	(3,157,840)	1,291,062

7 Proposed distribution of profit and loss

	2022 DKK	2021 DKK
Retained earnings	(9,396,654)	6,341,187
	(9,396,654)	6,341,187

8 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	9,311,097
Additions	209,134
Cost end of year	9,520,231
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,420,592)
Amortisation for the year	(1,457,349)
Amortisation and impairment losses end of year	(3,877,941)
Carrying amount end of year	5,642,290

9 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	30,714,749	6,336,955	4,437,416
Additions	881,935	1,079,663	0
Disposals	0	(215,288)	0
Cost end of year	31,596,684	7,201,330	4,437,416
Depreciation and impairment losses beginning of year	(8,390,120)	(4,353,181)	(2,467,681)
Depreciation for the year	(2,929,918)	(1,028,061)	(887,483)
Reversal regarding disposals	0	190,638	0
Depreciation and impairment losses end of year	(11,320,038)	(5,190,604)	(3,355,164)
Carrying amount end of year	20,276,646	2,010,726	1,082,252
Recognised assets not owned by entity	20,276,646	656,099	0

10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other receivables DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	290,174	1,571,947	2,032,782
Additions	0	40,800	3,157,840
Cost end of year	290,174	1,612,747	5,190,622
Revaluations beginning of year	8,099,696	0	0
Exchange rate adjustments	(336,026)	0	0
Share of profit/loss for the year	1,850,009	0	0
Revaluations end of year	9,613,679	0	0
Carrying amount end of year	9,903,853	1,612,747	5,190,622

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
Cycle Service Nordic AS	Norway	100.00
Cycle Service Nordic OY	Finland	100.00
Cycle Service Nordic AB	Sweden	100.00

11 Deferred tax

	2022 DKK	2021 DKK
Changes during the year		
Beginning of year	2,032,782	3,306,895
Recognised in the income statement	3,157,840	(1,274,113)
End of year	5,190,622	2,032,782

Deferred tax assets

The deferred tax asset has been recorded in the annual report as a result of the presented budgets. The budgets present positive results for the future, indicating that the deferred tax asset can be recorded in the balance. It is the management expectation that this year's and previous years' deficits will be utilized within 3 - 5 years.

in the presented budgets, a limited revenue growth close to 2022-level has been planned. In addition, an increase in the coverage ratio of 11% has been taken into account as a prerequisite. The increase in the coverage ratio can be explained by the fact that previous events are not expected to appear in the future, and a change in the product composition will support the increase in the expected coverage ratio.

Based on budgets for, management expects to be able to utilize tax assets within a 3-5 year period.

12 Receivables from group enterprises

The group is part of a cash pool scheme administered by Accell Group N.V. As of December 31, 2022 the balance in the cashpool scheme amounts to DKK 544.559 The company is liable for the other group companies in the cash pool agreement.

13 Prepayments

Prepayments consists of prepaid costs.

14 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2022 DKK	Outstanding after 5 years 2022 DKK
Lease liabilities	3,250,261	3,420,454	18,455,414	6,091,160
	3,250,261	3,420,454	18,455,414	6,091,160

15 Payables to group enterprises

The company is part of a cash pool scheme administered by Accell Group N.V. As of December 31, 2022 the balance in the cashpool scheme amounts to DKK 210,107,767. The company is liable for the other group companies in the cash pool agreement.

16 Deferred income

Deferred income contains contributions that are not recognised as income, until the recognition criteria are met.

17 Contingent liabilities

The Parent and the Danish subsidiaries participate in a Danish joint taxation arrangement in which Accel Danmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent and the Danish subsidiaries are therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities.

18 Assets charged and collateral

Bank debt is secured on a charge receivables of a nominal amount of DKK 7,500,000.

Receivables comprises to DKK 39,803,519 at 31.12.2022.

19 Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity:

Accell Danmark ApS, Tobaksgården 11, 8700 Horsens
 Accell Nederland B.V., Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, Netherland
 Accell Group B.V., Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, Netherland
 Sprint Bidco B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland
 Sprint Holdco B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland
 Sprint Midco B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland
 Sprint IntermediateCo B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland
 Sprint TopCo B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland
 Sprint Luxco S.C.A., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg
 Sprint LuxCo GP S.à r.l., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg
 KKR Sprint Aggregator L.P., 152928 Canada Inc., 199, Bay Street, Suite 5300, Toronto, Ontario M5L 1B9, Canada

20 Transactions with related parties

Transactions with related parties are only disclosed if they have not been in accordance with the arm's length principle. All transactions have been on arm's length conditions.

21 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Sprint Luxco S.C.A., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Accell Danmark ApS., Tobaksgården 11, 8700 Horsens, Danmark.

Copies of the consolidated financial statements of Sprint Luxco S.C.A. may be ordered at the following address:
Sprint Luxco S.C.A., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg

Copies of the consolidated financial statements of Accell Danmark ApS. may be ordered at the following address:
Accell Danmark ApS., Tobaksgården 11, 8700 Horsens, Danmark.
